
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia 

Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia  

 

Pec uspbs@postacert.istruzione.it – email  usp.bs@istruzione.it  

Tel. 03020121 – C.F.: 80049150172 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Codice  Ipa: m_pi 
Sito internet:  http://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Dlgs. 297/94 recante disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTA la legge 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO  il D.M. 235 del 01.04.14 con il quale sono fissati modalità e termini per l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento; 

VISTI i DD.MM. 325 del 03.06.15 n. 495 del 22.06.16 e n. 400 del 12.06.17 e n. 509 del 19 giugno 2018 

concernenti  l’aggiornamento annuale delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo; 

PRESO ATTO del ricorso proposto dalla  Prof.ssa Piubeni Stefania (06/03/1968 BS) avverso il D.M. 

400/2017; 

VISTA la sentenza 7949/2018 del Tar Lazio con cui si accoglie il ricorso presentato dalla docente Piubeni 

Stefania  per l’ inserimento  in graduatoria e la relativa ordinanza di correzione della sentenza  n. 

10811/2018, sentenza già passata in giudicato;  

DISPONE 

Il ripristino della  docente Piubeni Stefania (06/03/1968 BS) nelle Graduatorie ad esaurimento di questa 

provincia con punti 47 per la classe di concorso A27,  punti 11 per la classe di concorso A47, punti 57 per la 

classe di concorso A26, punti 11 per la classe di concorso A20. 

 

il Dirigente 

Giuseppe Bonelli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bs@istruzione.it

		2019-02-20T09:42:50+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2019-02-22T09:17:37+0100
	Brescia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




